
证券代码：002408        证券简称：齐翔腾达        公告编号：2014-042 

债券代码：128005        债券简称：齐翔转债 

淄博齐翔腾达化工股份有限公司 

关于可转换公司债券上市公告书的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

    淄博齐翔腾达化工股份有限公司（以下简称“公司”）于2014年5月12日披

露了可转换公司债券上市公告书（以下简称“上市公告书”）和可转换公司债券

上市报告书（以下简称“上市报告书”）。经核查，上市公告书和上市公告书中

部分数据有误，现更正如下： 

原上市公告书中修订情况如下： 

第五节 发行与承销 

一、本次发行情况 

8、前十名可转换公司债券持有人及其持有量 

名次 债券持有人名称 持有比例（%） 持有量（张） 

1 淄博齐翔腾达石油化工集团有限公司 63.68 7,896,837 

2 车成聚 2.86 354,703 

3 深圳市联汇和盛投资有限公司 1.43 177,268 

4 淄博九圣化工有限公司 1.41 174,694 

5 淄博安邦投资有限公司 0.79 98,283 

6 中国工商银行股份有限公司—兴全可

转债混合型证券投资基金 
0.46 57,517 

7 梁惠荃 0.40 49,519 

8 中国银行股份有限公司企业年金计划

—中国农业银行 
0.30 37,460 



9 上海电气集团财务有限责任公司 0.29 35,400 

10 武汉钢铁集团财务有限责任公司 0.29 35,400 

 

修订为： 

 

名次 债券持有人名称 持有比例（%） 持有量（张） 

1 淄博齐翔石油化工集团有限公司 63.68 7,896,837 

2 车成聚 2.86 354,703 

3 深圳市联汇和盛投资有限公司 1.43 177,268 

4 淄博九圣化工有限公司 1.41 174,694 

5 淄博安邦投资有限公司 0.79 98,283 

6 中国工商银行股份有限公司—兴全可

转债混合型证券投资基金 
0.46 57,517 

7 梁惠荃 0.40 49,519 

8 中国银行股份有限公司企业年金计划

—中国农业银行 
0.30 37,460 

9 上海电气集团财务有限责任公司 0.29 35,400 

10 武汉钢铁集团财务有限责任公司 0.29 35,400 

 

上市报告书中“三、前十大可转换公司债券持有人名称、持有数量”予以做

同样更正。 

由此给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

               

淄博齐翔腾达化工股份有限公司 

董事会 

2014年5月17日 

 


	一、本次发行情况



